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Zapis z jednani shromazdéni zastupcti a rady rodicii Spolku rodict

pFi ZS a MS Mirovice konané dne 15. 11. 2021.

Pfitomni: V. Novéakova, L. Kotapisovd, M. Hule$ova, S. Dhibi, V. Obytova, I. Havelkovd, M. Kotapi$, N. Krtovd, M.
VejSicka, J. Pazdernikova, B. Kunteova, D. Pivnicka, J. Macounova

Nepfitomni: P. Sejdkova

Hosté: Mgr. Jitka Sebkova, Mgr. Jana Levickova

1) Predseda spolku p. Daniel Pivnicka privital pfitomné zdstupce trid a hosty.

2) Clenové spolku navrhli radé rodict zéstupce do shromdZdéni zéstupct za MS a 1. tiidu.

>  Za zdstupce mladsich déti za MS byla navrZena Veronika Novdkovd.

Bylo hlasovdno: pro 13 hlas(

> Za zdstupce starsich déti za MS byla navrZena Lenka Kotdpisovd.

Bylo hlasovdno: pro 13 hlasu

» Za zdstupce za 1. tfidu byla navrZena Miroslava HuleSovd.

Bylo hlasovdno: pro 13 hlast

3) Zapisovatelem byla povérena p. Kunteovd a ovérovatelem p. Macounovd.

Bylo hlasovdno: pro 13 hlasd

4) Byl pfedloZen ndvrh rady rodicu, Ze platba prispévku na skolni rok 2021/2022 probéhne na zdkladé souhlasu
rodicu ze skolni on-line pokladny.

Ndvrh: Clensky pfispévek zvysit ze 150,-K& na 200,-K¢. Naddle plati, Ze pokud ZS a MS navstévuji sourozenci,
pfispévek zdkonni zdstupci hradi pouze 1 x.

Bylo hlasovdno: pro 13 hlasu

5) Hospoddrka Blanka Kunteovd predloZila zprévu o Cerpdni rozpoétu k 15.11.2021 a ndvrh rozpoétu na rok
2022. ’



Pokladna - zGstatek k 1. 1. 2021
Béiny ucet - zUstatek k 1. 1. 2021
Finanéni pFispévek - obce Myslin
Finanéni pfispévek - Mésto Mirovice
Uroky z BU

Vydaije:
Popla’tky zBU
Almanach iX. tf.

Knizky pro predsk. - odchod z MS
Balicky - Velikonoce

Divadlo pro Zaky MS

9 983,00 K¢

111 887,22 K¢
3 000,00 K¢

15 000,00 K¢
0,80 K¢

139 871,02 K¢

-20,00 K¢

-1 000,00 K¢

-2 100,00 K¢
-10 299,00 K¢
-3 000,00 K¢
-16 419,00 K¢

ymy ... o
Clenské prispévky 3k. rok 2021/2022
Prispévek Mésto Mirovice

Urok z BU
Celkem prijmy
Vydaje

Almanach 9.tf.- 14 déti/50,- K& na zaka/
Velikonoce/35,- K¢ na 1 Zdka/

Mikuld$/35,- K& na 1 zaka/

P¥ispévek divadlo M3

PFispévek Skola v pFirodé/ 100,- K& na zaka- 4. a 5.tfida/
Pfispévek doprava na lyZarsky vycvik 7.tf. - 300,- KE na 1
7aka-23 Zaku

Knizky do 1.tfidy - odch. z M§/do 150,-K& na dité/-22
zaka

Fi
Fi

Lampionovy priivod/35,- na 1 Zdka/
Poplatky BU, ost. prov. vydaje
Celkem vydaje

17 000,00 K¢
15 000,00 K¢

3,00 K¢
32 003,00 K¢

700,00 K¢
8 400,00 K¢
8 400,00 K¢
3 000,00 K¢
3 200,00 K¢

6 900,00 K¢

3 300,00 K¢
8 400,00 K¢
200,00 K¢

42 500,00 K¢

Bylo hlasovdno pro: 13 hlast




6) Planované akce spolku.

® p. Kunteovd ozndmila, Ze tradicni ,Bazdrek” se konat nebude, nebyl ani v roce 2020 /COVID-19/.
Pokud epidemicka situace dovoli, mohl by se konat v bfeznu 2022.

* Tradicniakce ,Vdnocni dilny” /venkovni varianta/— se bude konat 17. 12. 2021 - materidl na vyrobu
vanocnich dekoraci a vyrobkui bude financovdn z prostfedkd spolku a ndsledny zisk pouZije spolek
k podpore své cinnosti, po dohodé se Zdkovskym parlamentem. + akce rozsviceni vénoéniho stromu -
prodej adventnich véncd. !Tyto akce se uskuteéni dle aktudlini epidemické situace!

Bylo hlasovdno pro 13 hlast

7) Zddosti o mimorddny pfispévek.

e panidruZindrky - Zdadost o prFispévek na hracky do SD - 10.000,- K&
Bylo hlasovdno: pro 13 hlasi

* pani DvoFdkovd — vedouci uéitelka MS — Zddost o prispévek na hracky do MS — 10.000,- K&

Bylo hlasovdno: pro 13 hlast

8) Zaver, diskuze, ndvrhy:

P. feditelka Mgr. Jitka Sebkovd informovala zdstupce o vdnoénim prodeji vyrobku, které Zdci vyrobi na prodejni
akci ,Vanocni dilny“. Ddle informovala o pribéhu testovdni Zdkii a zaméstnancti skoly na COVID — 19. Ozndmila
zdstupcum tfid, Ze v nasi skole probihd douc¢ovani ZGkd, vyuka plavdni Zakd, testovdni znalosti 3dk Al ClaM,
pokracuje projekt Sablony Il

Jednatel Ing. Jaroslava Macounovd ukondila schiizi a podékovala za tcast.

Zapsala: B. Kunteova Ovérila: Ing. J. Macounova

V Mirovicich dne 16. 11. 2021
Spolek rodiéii pii 2§ a ME
Mirovice

Priloha: Prezenéni listina ze dne 15. 11. 2021 Komenského 4, 398 06 MIROVICE
IC:22886630




Spolek rodici pri ZS a MS Mirovice
Komenského 4

3918 66 MIROVICE

IC:228 86 630

Prezencni listina ze dne 15. 11. 2021

ShromadZdéni zdastupcu

jméno a ptijmeni podpis

MS ml. Veronika Novékova

MS st.  Lenka Kotapidova

1.tF. Miroslava Hule$ova

2.tf. Sarka Dhibi

3.tF. Veronika Obytové

4.tfr. Iva Havelkova

5.tf. Martin Kotapis

6.tr. Nela Krtova

7 .tf. Michaela Vejsicka

8.tr. Petra Sejakova

9.tr. Jitka Pazdernikové

Rada rodici < ¢
Daniel Pivni¢ka-predseda ST -

Jaroslava Macounovié-jednatel

Blanka Kunteova-hospodar //L{M/(/LV



